

هشگ

سارا ویلیکینسون
طراح گرافیک در لندن
 خانواده‌ها و فلسطینی‌های آواره در غزه، آب شور دریا را برای پخت و پز، شستن و حتی نوشیدن جمع‌آوری می‌کنند؛ زیرا آب دریا، تنها آب باقیمانده برای مردم غزه است. این بحران انسانی نتیجه رفتار اسرائیل است که غرب آن را دم‌کراسی برتر خاورمیانه می‌نامد!

هلن دیزن
فعال سیاسی در ولز
 اسرائیل ۹۳ کامیون کمکی و امدادی را که به کودکان، نوزادان، مادران و بیماران گرسنه می‌رسید، توقیف و سپس بمباران کرد. این یک حقیقت است که اقدامات اسرائیل در غزه نشان‌دهنده بی‌اعتنایی بی‌رحمانه به حقوق بشر و زندگی در حد خونین‌ترین استعمار است.

کیسک

یدیوت آحارونوت اتل آویوا
 احتمال آزادی هزاران مبارز فلسطینی انتظار می‌رود که در صورت توافق بر سر آتش بس در غزه، حماس به ازای آزادی هر زندانی اسرائیلی، آزادی ۱۰ تا ۳۰ زندانی فلسطینی را طلب کند. شرایط حماس برای بازگرداندن اجساد اسرای اسرائیلی هنوز نامشخص است. احتمال آزادی ۱ تا ۵ هزار مبارز فلسطینی توسط اسرائیل به‌عنوان بخشی از توافق آتش بس وجود دارد.

هر ۱۵ دقیقه یک کودک در غزه شهید می‌شود
 گدگون لوی، در روزنامه عبری زبان هارترتس نوشت: ۱۱ هزار و ۵۰۰ کودک در نوار غزه شهید شده‌اند و این بدان معناست که هر ۱۵ دقیقه یکی از کودکان غزه شهید می‌شود. ۲۶۰ تن از این کودکان به یک سالگی خود نرسیده بودند. /المیادین

خبرهایی که نمی‌بینید

روایت ۱۲۰ روز مقاومت حزب الله

گزارشی از نبرد ۴ ماهه مقاومت اسلامی لبنان در حمایت از مردم غزه

هستند؛ چون اسرائیلی‌ها از ترس حملات حزب‌الله در شمال و جنگ ویرانگر در ۲ جبهه به خانه‌هایشان پناه برده‌اند.

حزب‌الله لبنان در شمال و جنوب فلسطین، حزب‌الله لبنان نیز در راستای سرگرم کردن بخش عمده‌ای از نظامیان صهیونیست در شمال اراضی اشغالی و کاهش فشار بر مقاومت در غزه، عملیات‌های روزانه و سنگینی را علیه اهداف صهیونیستی اجرا کرده است.

یورونیوز با اشاره به توان بالای تسلیحاتی و نظامی حزب‌الله گزارش داده که این گروه به زرادخانه بزرگی از تسلیحات مغرب مسلح دسترسی دارد و از ۵۰ تا ۱۰۰ هزار سرباز عادی

۱۲۰ روز جنگ حزب الله با اسرائیل
 از هشتم اکتبر ۲۰۲۳ تا چهارم فوریه ۲۰۲۴

عملیات‌های نظامی
 میانگین عملیات نظامی در روز: ۸
 بیشترین عملیات در یک روز: ۲۶
 کمترین عملیات در یک روز: ۲

سایت‌های مرزی
 که هدف قرار گرفته‌اند: ۱۹
 اهداف: ۵۳ (موقع مرزی مرتبه ۱۲۲)، ۶۱ (عمقی مرتبه ۶۷۰)، ۲۲ (شهرک مرتبه ۷۲)، ۴۵ (پلگه مرتبه ۶۷۰)

شهرک‌های تخلیه شده
 شهرک در مسافت ۵ کیلومتری: ۴۳
 تعداد آوارگان شهرک‌نشین: ۸۱۰۰۰
 به روایت تل آویو: ۲۳۰۰۰۰
 تعداد واقعی آوارگان شهرک‌نشین: ۲۳۰۰۰۰

تلفات انسانی
 کشته و مجروح: ۲۰۰۰
 بیش از ۹۸ تصاویر منتشر شده از اهداف هدف گرفته شده در رسانه‌ها
 تعداد منع خبری که تصاویر شلیک‌ها را منتشر کردند: ۹۸

تسلیحات استفاده شده
 تعداد شلیک‌ها به غیر از خمپاره و موشک: ۳۲۳۳
 شلیک شلیک تیرباران: ۶۸
 زمین به زمین: ۲۴۴
 تویخانه‌ای: ۲۳۳

موقعیت راهبردی
 ۲۶ موقعیت راهبردی، ۱۷۸ تخریب و موقعیت‌یابی، ۵۰۰ واحد مسکونی

تجهیزات فنی
 ۲۳۷۷ تجهیزات فنی، ۳۱۶ موقعیت فردی، ۲ کارخانه نظامی، ۲۵ دیوار مرزی

سلاح نقطه‌زن
 ۸۵ سلاح نقطه‌زن، ۹ سلاح قابل حمل

موقعیت تویخانه
 ۱۴ موقعیت تویخانه، ۲ سکوی سیر گنبد آهنین، ۵ پهباد

در راه قدس
 ۷۲ حمله با تسلیحات دیگر

پایان همکاری یک شرکت ژاپنی با صهیونیست‌ها
 بعد از حکم اخیر دیوان بین‌المللی دادگستری علیه رژیم صهیونیستی به دلیل نسل‌کشی در غزه، یک شرکت ژاپنی از پایان همکاری استراتژیک خود با یک شرکت اسرائیلی خبر داد. تسوچی هاشیمورا، مدیر مالی شرکت Itochu Corp ژاپن اعلام کرد: بعد از اینکه دیوان بین‌المللی دادگستری از اسرائیل خواست اقداماتی را برای ممانعت از نسل‌کشی فلسطینی‌ها اتخاذ کند، تصمیم گرفتیم به همکاری با شرکت اسرائیلی Elbit Systems Ltd پایان دهیم. شرکت ما بر اساس درخواست وزارت دفاع ژاپن برای وارد کردن تجهیزات دفاعی برای نیروهای ژاپنی بوده است و ربطی به نزاع کنونی میان اسرائیل و فلسطین ندارد. به گزارش المیادین، وی گفت: دولت ژاپن از نقش دیوان لاهه حمایت می‌کند برای همین ما عملاً فعالیت‌های جدید مربوط به یادداشت تفاهم با این شرکت اسرائیلی را به حالت تعلیق در آوریم و برای پایان دادن به این یادداشت تفاهم تا اواخر فوریه برنامه‌ریزی می‌کنیم. این در حالی است که کشورهای امارات، عربستان و اردن برای کمک به اسرائیل، یک کریدور زمینی به جای دریای سرخ فعال کرده‌اند و ترکیه و جمهوری آذربایجان نیز همچنان به فعالیت تجاری گسترده با صهیونیست‌ها ادامه می‌دهند.

آگهی مزایده
شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی خودرو و موتورسیکلت متعلق به شرکت خود با مشخصات عنوان شده در اسناد مزایده، از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام کند. بدین‌وسیله تمامی متقاضیان می‌توانند تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۰۰) روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵، به آدرس زیر مراجعه و نسبت به دریافت اسناد شرکت در مزایده اقدام و پس از بازدید در زمان‌های اعلام شده در اسناد مزایده، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ پیشنهاد خود را به دبیرخانه شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش تسلیم نمایند.

نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، نرسیده به پل پارکوی (جنوب به شمال)، بن‌بست کوچه ترکش‌دوز، پلاک ۲، دبیرخانه شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶-۸۴۳۴۵۰۲۱ تماس حاصل فرمایید.
 شایان ذکر است هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده است.

آگهی فراخوان عمومی تامین میلگرد
شرکت سرمایه‌گذاری شهرآتیه
۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۲

شرکت سرمایه‌گذاری شهرآتیه وابسته به بانک شهر در نظر دارد نسبت به تامین میلگرد از طریق ۲۵٪ نقد، ۴۰٪ واگذاری املاک شرکت سرمایه‌گذاری شهرآتیه و ۳۵٪ اعتبار اسناد (LC ۶ ماهه) اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد فراخوان و ارائه پیشنهادات و سوابق خود، همه روزه از ساعت ۹ صبح الی ۱۴ بعداز ظهر (به غیر از ایام تعطیل) با مراجعه به دفتر مرکزی شرکت سرمایه‌گذاری شهرآتیه به نشانی: تهران، خیابان انقلاب، نرسیده به میدان فردوسی، کوچه پارس، کوچه جهانگیر، پلاک ۱۰ به شماره تلفن: ۰۲۱-۴۶۱۸۳۱۷ (جهت اعلام آمادگی و تحویل رزومه) مراجعه و یا تماس حاصل فرمایند.

۱- مهلت تحویل رزومه و اعلام آمادگی: از ساعت ۹ صبح روز ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ لغایت ۱۴ بعداز ظهر روز ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ می‌باشد.

۲- شرکت سرمایه‌گذاری شهرآتیه در رد یک یا تمامی پیشنهادات واصله مختار است، حضور پیشنهاد دهندگان در روز بازگشایی در اختیار کمیسیون معاملات شرکت سرمایه‌گذاری شهرآتیه می‌باشد.

آگهی فراخوان پیمانکاران
شرکت سرمایه‌گذاری مسکن پردیس (سهامی عام) در نظر دارد تهیه مصالح و اجرای عملیات اسکلت بتنی ((بلوک شمالی)) پروژه آسمان پردیس واقع در فاز ۱ شهر جدید پردیس با زیر بنای تقریبی ۱۰۰۷۵۰ مترمربع را به صورت نقدی-تهاتری، از طریق برگزاری مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی برخوردار از توانمندی فنی و مالی واگذار نماید.

از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود جهت کسب اطلاعات تکمیلی از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ با شماره تلفن‌های ۷۶۲۹۰۷۵۱ - ۰۲۱-۴۶۲۷۶۰۰۰ (داخلی ۱۰۸) (۱۲۵) تماس حاصل نموده یا به سایت <https://pardis.maskanco.ir> مراجعه نمایند.

نشانی جهت دریافت اسناد مناقصه با داشتن معرفی نامه (حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵): تهران- خیابان سه‌رودی شمالی خیابان هویزه غربی - پلاک ۱۲۲ و یا شهر جدید پردیس- فاز ۳ بلوار سفیر امید- خیابان معلم- روبروی مسجد امیرالمومنین شرکت سرمایه‌گذاری مسکن پردیس - واحد امور پیمان و رسیدگی.

مهلت تسلیم اسناد تا مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ می‌باشد.

جهان مقاومت

جنگل فحاشی نتانیاهو و بایدن
 در حالی که نشریه پولیتیکو با استناد به افراد آگاه گزارش کرده که رئیس‌جمهور آمریکا، جو بایدن در جلسه خصوصی با الفاظار کیک نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، بنیامین نتانیاهو را خطاب قرار داده، کاخ سفید منکر این قضیه شده است. پولیتیکو با استناد به افرادی که با بایدن صحبت کرده‌اند، گزارش کرده که بایدن ظاهراً نتانیاهو را «دم بد لعنتی» توصیف کرده است. /رویترز

هشدار مصر به قطع رابطه با اسرائیل
 رسانه‌های اسرائیلی اعلام کردند که مصر تهدید کرده در صورت کوچاندن فلسطینیان ساکن نوار غزه به سینا، توافق عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را تعلیق خواهد کرد. امرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

وخامت حال ۲۵ نظامی ارتش اسرائیل
 ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که در ۲۴ ساعت منتهی به روز دوشنبه، ۵ نظامی دیگر این رژیم در نبردها با مقاومت فلسطین در نوار غزه زخمی شدند. سخنگوی ارتش صهیونیستی تأکید کرد که ۵۶ نظامی مجروح اسرائیلی همچنان در بیمارستان‌ها تحت درمان هستند که حال ۲۵ نفر از آنان وخیم است. /تلویزیون فلسطین

الحوثی: با آمریکایی‌ها گفت‌وگو نمی‌کنیم
 محمد علی الحوثی، عضو شورای عالی سیاسی یمن و از رهبران جنبش انصارالله در گفت‌وگو با روزنامه ایتالیایی «لارپولیکا» تأکید کرد که ما فقط کشتی‌های مرتبط با اسرائیل را هدف قرار می‌دهیم که به بنادر ارضای اسرائیلی می‌روند یا وارد بندر «پلات» می‌شوند. الحوثی تأکید کرد که با وجود درخواست آمریکایی‌ها، صنعا به‌صورت مستقیم با آنها مذاکره نمی‌کند و به عقیده ما امکان گفت‌وگو مستقیم با آمریکایی‌ها وجود ندارد. /المیادین

زخمی شدن اشتباهی ۵۴۰ صهیونیست در غزه
 رسانه‌های عبری گزارش داده‌اند که از آغاز درگیری‌های زمینی در غزه، ۵۴۰ سرباز در حملات اشتباهی زخمی شده‌اند. براساس گزارش شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی، ارتش این رژیم بیش‌تر اعلام کرده بود که از آغاز جنگ غزه ۲۸۲۰ سرباز زخمی شده‌اند. /تایمز اسرائیل

احضار سفیر اسرائیل در روسیه
 سیمونا هالپرین، سفیر رژیم صهیونیستی در روسیه به دلیل آنکه موضع سیاست خارجه روسیه را در یکی از مصاحبه‌هایش با روزنامه روسی «کامرسانت» به اشتباه عنوان کرده بود، قرار است به وزارت خارجه این کشور احضار شود. سفیر رژیم صهیونیستی در روسیه طی این مصاحبه گفته بود: «نئیس جمهور روسیه بارها خاطر نشان کرده که امنیت اسرائیل یعنی منفعت استراتژیک روسیه، اما متأسفانه اسرائیل پس از هفتم اکتبر این اصل را مشاهده نکرده است.» /ناس

جهان‌نما

جمع‌آوری هیزم برای فرار از سرما در غزه

آوارگان فلسطینی در شمال غزه، هر روز صبح برای جمع‌آوری هیزم تلاش می‌کنند. قطعی سوخت به دلیل محاصره نوار غزه از سوی اسرائیل با هوای بسیار سرد در فلسطین همراه شده است و هیچ‌کدام از کشورهای غربی نیز توجهی به اوضاع وخیم انسانی در غزه ندارند.

نجات هم‌رزم به سبک یمنی‌ها

انتشار فیلمی از تلاش یک سرباز یمنی برای نجات جان هم‌رزمش زیر آتش شدید دشمن در شبکه‌های اجتماعی، واکنش‌های گسترده‌ای داشته است. یکی از کاربران شبکه ایکس نوشته: «شما هرگز چنین تصاویری را از تروریست‌های اسرائیلی نخواهید دید.»

تلاش کودک ۳ ساله فلسطینی برای راه رفتن با عصا

الیاس، کودک ۳ ساله فلسطینی که پای خود را در حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه از دست داده است تلاش می‌کند تا راه رفتن با عصا را یاد بگیرد. از ابتدای حملات رژیم اشغالگر به نوار غزه در ۷ ماه گذشته بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ کودک جان خود را از دست داده‌اند. بنا بر اعلام یونسف، یک هزار کودک، یک یا با هر دو پای خود را در جنگ غزه از دست داده‌اند.